Sitzung des Gemeinderates Ragösen

Die nächste Sitzung des Gemeinderates Ragösen findet

am Montag, den 12.12.2005, 19:00 Uhr, im Feuerwehrgerätehaus, Dorfstraße,

statt.

vorläufige Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung 17.10.2005
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 17.10.2005
- 4 Bekanntgabe der Abstimmungsergebnisse der nichtöffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung gemäß § 50 (2) GO LSA
- 5 Satzung der Gemeinde Ragösen mit OT Krakau über die Erhebung einmaliger Beiträge für die öffentlichen Verkehrsanlagen der Gemeinde Ragösen mit OT Krakau
- RAG-BV-026/2005
- Jahresrechnung 2004 Verwaltungsgemeinschaft Rosseltal -Prüfung und Entlastung
- RAG-BV-028/2005

- 7 Einwohnerfragestunde
- 8 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 17.10.05
- 2 Bestätigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters zur Zahlung einer Abfindung

RAG-BV-027/2005

3 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Dr. Reiche Bürgermeister		
Aushang in der Gemeinde:	vom	bis